
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

 ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 июня 2016 г.  № 01/06 
г. Богданович 

 

О работе Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердлов-

ской области по Богдановичскому одномандатному  

избирательному округу № 4 в период подготовки и проведения  выборов 

депутатов 18 сентября 2016 года 
 

 В целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой  и прове-

дением 18 сентября 2016 года  выборов депутатов Законодательного Собра-

ния Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избира-

тельному округу № 4, и руководствуясь статьями 24 и 25 Избирательного ко-

декса Свердловской области, в соответствии с Календарем основных меро-

приятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, утвержденным по-

становлением Избирательной комиссии Свердловской области от 16 июня 

2016 года № 12/107, Богдановичская районная территориальная избиратель-

ная комиссия  с полномочиями окружной избирательной комиссии по выбо-

рам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Богда-

новичскому одномандатному избирательному округу № 4 РЕШИЛА: 

1.Установить следующий режим работы  Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной изби-

рательной комиссии по Богдановичскому одномандатному избирательному 

 

 



 2 

округу № 4 (далее – комиссия) на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, назначенных 

на 18 сентября 2016 года: 

1) председатель комиссии - в соответствии со служебным распорядком 

Комиссии; 

2) члены комиссии: в рабочие дни - с 17 до 22 часов в рабочие дни, в 

субботние, воскресные и нерабочие праздничные дни – с 8 до 17 часов; 

3) в день голосования и подведения итогов голосования: 

18 сентября 2016 года: с 6 до 24 часов;  

19 сентября 2016 года: с 00 до 20 часов. 

4) заседания комиссии, Рабочих групп, Контрольно-ревизионной 

службы при комиссии проводить: в рабочие дни - с 17 до 22 часов, в суббот-

ние, воскресные и нерабочие праздничные дни - с 8 до 22 часов. 

2. Утверждать ежемесячно график дежурства членов комиссии с уче-

том выполнения плана мероприятий по подготовке и проведению  выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области. 

3. Разрешить председателю комиссии Собяниной Е.В.: 

1) распоряжаться финансовыми средствами, выделенными на подго-

товку и проведение  выборов депутатов Законодательного Собрания Сверд-

ловской области строго в соответствии с утвержденной сметой расходов; 

2) самостоятельно заключать, исходя из наличия денежных средств, 

выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Законодатель-

ного Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4, гражданско-правовые договоры с привлечен-

ными работниками. 

4. На период подготовки и проведения выборов депутатов Законода-

тельного Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандат-

ному избирательному округу № 4 разрешить председателю комиссии  



 3 

Собяниной Е.В. работу в комиссии в соответствии с режимом, установлен-

ным пунктом 1 настоящего решения. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области, территориальным избирательным комиссиям, входящим в Бо-

гдановичский одномандатный избирательный округ № 4, региональным от-

делениям политических партий в Свердловской области, средствам массовой 

информации, Муниципальное казенное учреждение «Административно-

хозяйственное управление городского округа Богданович» и разместить на 

официальном сайте Богдановичской районной территориальной избиратель-

ной комиссии. 

6. Привлекать председателя комиссии Собянину Е.В. к работе в комис-

сии в субботние, воскресные и нерабочие праздничные дни с 9 до 17 часов; в 

день голосования и подведения итогов голосования исходя из фактически 

отработанного времени в соответствии с решением комиссии и методикой 

расчетов, предложенных Избирательной комиссией Свердловской области. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя комиссии Собянину Е.В. 

 

 

Председатель Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В.Собянина 

     

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.Г.Софрыгина 

 


